

Lead the Change



FÅ TILSKUD TIL

Executive Sustainability Program

For mange små og mellemstore virksomheder (SMV'er) kan økonomien være en barriere for at investere i kompetenceudvikling og ledelsesprogrammer. SMV: Grønne Kompetencer støtter virksomheder, der ønsker at opgradere deres viden og færdigheder inden for bæredygtighed og ledelse. Med op til 85 % dækning af udgifterne er det en oplagt mulighed for at deltage i Executive Sustainability Program.

Hvad er SMV: Grønne Kompetencer?

SMV: Grønne Kompetencer er en del af Virksomhedsprogrammet, der er skabt for at hjælpe små og mellemstore virksomheder med at opnå bæredygtig vækst gennem kompetenceudvikling. Tilskuddet er målrettet virksomheder, der ønsker at styrke deres fokus på bæredygtighed, cirkulær økonomi og grøn omstilling.

Hvad er en SMV?

For at kvalificere sig til tilskuddet skal din virksomhed opfylde følgende kriterier:

Ansatte: Mellem 2–249 årsværk
Årlig omsætning: Max 50 mio. EUR
Balance: Max 43 mio. EUR
CVR-nummer: Dansk med mindst 1 årsregnskab
Skal Leve op til EU's SMV definition
SMV-status beregnes ud fra seneste regnskabsår

Virksomheder inden for primære erhverv eller med mere end halvdelen af driftsudgifter dækket af offentlige midler kan ikke deltage.

Få tilskud til Executive Sustainability Program

Hvis din virksomhed opfylder SMV-kriterierne, kan du få dækket op til 85 % af udgifterne til Executive Sustainability Program.

Det betyder, at du får adgang til en førsteklasses lederuddannelse med fokus på bæredygtighed, innovation og strategisk ledelse til en brøkdel af prisen.

Uddannelsespris: 60.000 DKK ekskl. moms
Tilskudsbeløb: Op til 51.000 DKK dækket via SMV: Grønne Kompetencer.

Vi kan rådgive dig og hjælpe med at afklare mulighederne og hjælpe med ansøgning,

Hvordan søger du tilskud?

Inden du kan søge skal du afklare din SMV-status og de øvrige kriterier og samle dokumentation for dette. Det arbejde kan vi rådgive dig omkring og hjælpe dig godt på vej med.

Hvorfor vælge Executive Sustainability Program?

Med støtte fra SMV: Grønne Kompetencer kan du deltage på en uddannelse, der giver dig og din virksomhed værktøjerne til at tackle fremtidens krav. Programmet dækker essentielle områder som ESG, cirkulær økonomi og megatrends, alt sammen med undervisning leveret fra en af verdens førende business schools, IE Business School.

Tilmeld dig i dag, og udnyt tilskudsmulighederne til at skabe en bæredygtig fremtid for dig og din virksomhed.

Læs mere om tilskudsprogram og ansøgning her: Virksomhedsprogrammet.dk

KONTAKT OS for at få hjælp til afklaring og ansøgning:

OBS. Det er først til mølle i puljen og der er løbende ansøgning.

Kontakt os nu for en uforpligtende snak:
mail: contact@europeanbusinessforum.eu eller
mobil: + 45 29 44 86 16